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Transferencias / Otros Bances Nacional - SPEI (Mismo dia) A

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombie del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

" -porte a Transferir

A

Fecha Aplicacién

Nimero de Referencia
Propdsito de |la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2;

Fecha Autorizacion 2:

orizo 3:

" techa Autorizacidn 3:

AutExcepcitn 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcién 2:
Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archive

RFC: BMN-930209-927

12/06/2023 15:43:18

0840005143

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
CIUDA

CEEQO0114ND6

MXP

HOTEL EMPORIO

OPERADCRA EMPORIO VERACRUZ, S.A.
012180001717171977
OEV100112NG2

BBVA MEXICO

$4,436.25

$0.00

12/jun./2023

120623

HOSP. DRA. PALOMA BLANCO , VER.
8846APR1202306122344359406
PROCESO COMPLETO

$5.00

$0.80

MARTHA GALLEGOS
12/jun./2023 12:42:33 p. m.
Liliana Flores Torres
12/jun./2023 15:41:24 p. m,
MARCELA LEDESMA

12/06/2023 15:42:03 p. m.

Individual

Operacidn realizada a través de los equipos de compute que proceszn fas peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en {a ciudad de

Méxice, D.F

Para el caso de aclaracién respecte a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidén a Aclaraciones de la
Institucién, segiin corresponda al lugar de celebracién de la operacicn, o soliciterla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

Méxice D.F. {55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3659 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

about:blank
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g Folio 30§
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL
Leaseie boatol Bettoral ¢ do Partdpandn Chnfla
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
| FECHA Y HORA ] 30/05/2023 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFiCIO DE SOLICITUD
Direccion Ejec. Admon y Finanzas MEMORANDO
. ES )
DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO PRESUPUESTO REQUERIDO
A\ 5 4,436.25

Viaticos para asistencia de consejera presidenta a foro Democracia desde lo local

(vaLIDACION DE LA SOLICITUD ] (sl ) {_ FECHADEAPROBACION |  13/06/2023
[SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ] [s 37,682.78 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] o ] 3751-1 )
[NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO } viticos en i pas
[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]

[ ene ] FEB | wmAR ] ABR | may ] JUN |

| [ | | | |S 443625 |

L T a0 | sep | ocT | nov ] DIC [

(PROVEEDOR: [Paloma Blanco

|QB§ERVAQIQN§§ DE LA SOLICITUD

8ORO

Control Pregupuestal
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- Memorands

PARA: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzdlez, Directora Becutiva de
Administracion y Finanzas del CEEPAC

DE: Dra. Paloma Blanco Lopez, Consejera Presidenta del CEEPAC

FECHA: 8 de junio 2023
ASUNTO; Solicitud de viGiicos

Por medio del presente, me dirjo a Usted, en su calidad de Directora Ejecutiva de
Administracion y Finanzas de este Organismo, para solicitarle respefuosamente o
autorizacion de vidticos con el fin de asistir al Foro “democracia desde lo Local” en el marco
del cual se llevardn a cabo las sesiones de la Asociacién de instituciones Electorales de los
Entidades Federativas A.C. vy la Asociacidon Mexicana de Consejeras Estatales Electorales
A.C. de las cuales formo parte; dicha jornada de trabajo se tiene programada para los dias
21, 22, 23 y 24 de junio de presente ofio, y se llevard a cabo en la Ciudad de Boca del Rio,
Veracruz (anexo copia sirﬁp!e deloficio de invitacién). De contar con su anuencia, me permito

desglosar los conceptos de uso de vidticos:

s Bolefos de avidn para fraslodo de ida de la ciudad de San Luis Potosi al
Aeropuerto infermacional de Veracruz,

e Gasolina y pedies para el fraslado de vuelia de la Ciudad de Boca del Rio,
Veracruz

e Hospedaje (fres noches en el Hotel Emporio Veracruz ubicado en Paseo
Insurgentes Veracruzanos del Malecén 244, Ceniro, 91709, Veracruz).

e Alimentos para cuatro dics.

I
I

Sin mds por el momento, agradezco la atencién que conceda c;ézp;

ATENTAMYE

.
Dra. Pgiénc pdnco Lopez
Consejera Presidenia

résente y quedo de Usted,

i
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PRESIDENCIA DEL CONSEJO GENERAL

Xalapa-Enriquez, Veracruz

z 31de mayo de 2023
- Transmitimos valores para construir democracia

Veracru

ASUNTO: Invitacién al Foro “Democracia

desde lo Local” Veracruz 2023,
DRA. PALOMA BLANCO LOPEZ

CONSEJERA PRESIDENTA DEL CONSEJQ ESTATAL
ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE
SAN LUIS POTOSI

PRESENTE

Por este medio, me permito saludarle con gusto y a la vez extenderle una cordial invitacin para que nos

acompafie al Foro “Democracia desde lo Local”, el cual se realizara del 21 al 23 de junio de la presente
anualidad en el Centro Cultural Foro Boca, ubicado en el Boulevard Vicente Fox Quesada sfn, en la Colonia

Pescadores del municipio de Boca del Rio, Veracruz.

El objetivo del foro es establecerun acercamiento entre las autoridades administrativas electorales (gon el
fin de compartir retos, experiencias y robustecer los conocimientos obtenidos en los trabajos de
preparacion del Proceso Electoral concurrente 2023 - 2024. Asimismo, en el marco de este encuentro
diversas Asociaciones de Consejeras y Consejeros Electorales Hevaran a cabo sus asambleas y actividades
de difusidn de la cultura democratica.

Mucho agradeceré pueda confirmarnos su distinguida asistencia y participacion al correo electrénico
presidencia.conseio@oplever.org.mx o bien a los teléfonos 2281410700 ¥ 2281410330 ext. 152. Asimismo,
e anexa al presente el programa preliminar del Foro.

Reconociendo de antemang’su atencién, reciba un cordial saludo.
p, N

rd

N )
Atentame?\i\:\ S
Ny K 3 (f
' /
\x:@\\\\\\;?%
R

7
Marisol Alicia Delgadillo Morales
Consejera Pres}denta

/

<.C.0. Mtro. Luis Fernando Reyes Rocha, Secretario Fjecitivo del OPLE Veracruz. Para su conocimianto,
Archivo.
Lt Bandte Judren 14 8g, Colr

20 T m £ s o £ T HE g T b L P e H .l o
storda Cantro, L7, 91000, Xalapa, Yoraoruz, Teldtone: 1aBigtogon ] SREBVET.org.
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Y 42/6123, 10110 ’ Gmail - Datos Bancarios Emporio Veracruz

Paloma Blanco <pbceepac@gmail.com>

Datos Bancarios Emporio Veracruz
1 mensaje
Silvia Cruz Solis <veracruz.reserva2@hotelesempotio.com> 9 de junio de 2023, 11:04
Para: pbceepac@gmail.com

Buen dia Srta. Blanco

A nombre de todo el equipo de Hotel Emporio Veracruz, le damos las gracias por habemnos elegido coma opcidn para su estadia,

Con gusto le hacernos legar la informacidn solicitada, le comparto nuestros datos bancarios adjurtos y en I3 parte de debajo de este corrao.

{:’ Reserva 6700358 /
Pian de Estancia Superior
Fecha de Estancia 2ifo6j23 al 24/06/23
Numero de Personas 1 adulto
Coste por noche $1,478.75
Total de estancia $ 4,436.25

o
PN

éAlgo mas que puedo hacer por usted? | Anything else I can do for you?

Silvia Cruz Solis

Agente de Reservaciones / Resetvation Agent
Hotel Emporio Veracruz

Grupo Diestra Hotels & Resorts

Tel./Phone: (52) (229) 989 3300 Ext. 2110
Lada / Toll Free: 01 800 295 2000
veracruz.reserva@notelesemporio.com

Vigite: www hotelesemporio.com /

Encuentre noticias y promociones espediales de Empotio Veracruz en: %28 N ﬁ
120 Fer fo v ey

https:/imail.google.com/mailiu/1/7ik=122892880a8view=pi&search=all&permthid=thread-f. 1 76824 5606569971 3048&simpl=msqg-f:1768245606569971304 1/2



 CERTIFICACIONES.
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EMISOR 7
Razdn Soclal:
RFC:

Régimen Fiscal:

OEV100112NG2
601 - General de Ley Personas Morales

AV, INSURGENTES VERACRUZANOS
No. Ext.210 Col.FAROS VERACRUZ
VERACRUZ C.P 81709

Direccion:

Nombre: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION RFC:
CIUDADANA
Uso CFDI: 303 - Gastos en general Régimen Fiscal:
Cédigo Postal: 75216
DATOS HUESPED | 1L 0 v i i AR,
Blanco Lopez, Paloma Check In: 2023-06-21
180366 _Habitacién: 3t5 _
rmen i R e R Y pRODUCTOS Y SERVICIOS |
Clave Niémerode Cantidad Clave Unidad Descripcin Precio
Producto Identificacion Unitarfo
90111501 - o1 1.0 ROM  Habitacion Hospedaje (3) $3,750.00
Hoteles

Importe con latra:  CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 25100 M.N.

Método de Pago:

Forma de Pago:

Moneda:

RFC Proveeder Certificado

PUE - Page en una sola exhibicién

03 - Transferencfa electrénica de fondos
MXN - Peso Mexicano

PPD101129EA3

SELLO DIGITALDEL CFDI. 1 il

OPERADCRA EMPORIC VERACRUZ

FACTURA

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emision:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:
~ Exportacién:

SUCURSAL

Nombre:

Lugar de Expedicién:

Bireccidn:

CEE000114ND6

Check Out:

ed4ZiPvh2vs196kNfuhsllkvg7 QidwvhYc3PnxataPRICIsP1 bQX+2thpSHuDdKiszBszﬂuzATiEVgtTCcnfoCVerEFFJz?-MeSUerIhBzCDK?quTVRLKoTtZZEIUTPBchj
SKyQIHIGNIQjkjIBX Ova346dS0ZCYIrmeDhOyi8WIhmVJIKRACT svnYyAGhTS1 OYMBIVIFGmYYhGNYIHBIUBZaBTI213YWTxUgqmL+zZ2/yQnnLGzBq4CislUV eDelrdGkbY

OHfqRVIFFenHhGPWEWi
SEL’~NIGITAL
‘(jEBRDSS-mI PM/XRASYEswErAFRO)
qu1z_QS C_)vzyl_'lQe__s?_ijva_Df_an89pSC_u_WZ_hos_b_.Jszr_.wTdFr!YaKzSHLuQnEFAIi_T_;QCg_pr ShNJZSw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1.1 |ADAAF4DE-306A-4SAC—AEFa-BAUGCB16C8DHIADMF4DE-3DGA-45AC-AEF3-

ﬂ}_(f-NAfmqDoegsg724PUPABYnUaOJ!ﬁ_A_RqZ_jUu;chTHSLIBEOYDUvM=

sPCmSLIASRIOZgyDawz) mpGjwae+yE TWhdeL/5¢PwS50JSrEmatglAsfKad2 TY++NUmMPO77ZU43iIM8cnHOmVLS 3DyBjmIUcY TAwWRBFkhebirA0AScz+FZ6T
WdS 1qur+pCIP1cdeaMIth+BDRtYYTSDVG3VISangMsaﬁpiwiusEquGXqFzBhau%HgJISIyZMDn49QmK4Xsh5RmquunY+vLFn

8A0DBCH1 60809!2023—06-24T1 1:37:53|PPD1011 29EA3|éa4Z|'th2vs$ 9BkN{uhsllkvg? QjdwvhYc3P/nxataPRICIsP1bQX+2hljpSHODIKizLmBzHa0UzATIEEVITC crfoCVZIpE

FTJzH4eSUmrYihBzCOKPUFZTVRLKo TIZZBUTP36CkK:
g&‘fz\gggﬁ i‘{mL+z2znynnLGqudCisterDslrdeb QiiqRVIFFan

ESTE DOTUMENTO ES UNA REFRESENTACION IMPRESA DR UNCFDI - VERSION 4 0 PPD101129EA3

KyQ]HIGnES'kLIBKqu346{‘]SBZCYInm!DhﬂyDSWihmVJde01svayAdI‘lTS1DYMBiUDFGTrnYthNYIHBlUBZaBTI
GPVWpWIKHNATMODosgsg7 ZAPUPABYoUaOJMRqZjUuscq8 THSLIN2OY DOV

==[00001000080

ABZ - 86328

1- Ingreso
G0001000000700328323
2023-06-24 11:37:52
C04001300000504204971

ADAAF4DE-305A4BAC-AEF3-
8AQOECB16CR0Y

2023-06-24 11:37:53
01

Empario Veracruz - RECEPCION
91709

AV, INSURGENTES
VERACRUZANCS No, Ext.210 Col.
FARQS VERACRUZ VERACRUZ.

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

2023-D6-24

Reservacion: 67(_)035_8_
Bescuento Objeto Impuesto Importe
impuesto
$50.00 02 002 - IVA $3,750.00
Base:$3,750.00
Tasa: 0.16
Importe: $600.00
Factor: Tasa
Subtotal: . $3,750.00
Descuento: $0.00
VA (0.16): $600.00
1SH: $86.25
Total Comprobante: $4,436.25
Total a Pagar: $4,436.25

Pé&gina 1da 1



Consejo Estatal Electoral y de Participaciéon Ciudadana Fechn v | 26/ 2023
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | 1155 a,

Usr. supervisar

Rep. rpiPoiza Poliza: CO0711 Del 12/06/2023 Pagina| 1

Concepto VIATICOS PARA ASISTENCIA DE CONSEJERIA ELECTORAL AL FORO DEMOCRACIA DESDE LO LOCAL RESERVACION
DE HO. GP OPERADORA EMPORIO VERACRUZ S.ADE GV, Folio Pago: 119

Beneficiario. OPERADORA EMPORIQ VERACRUZ S.A DE CV. Folio / Cheque : T-9919
No  Cuoenta Deseripeién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-16REG-CEEQ1-C03-3751-1  Vidticos en el pais G. Corricnte $4.436.25 ?l;‘Ol;ERA?I(:RA EMPORIO VERACRUZ SADECY,
G002 8260-16REG-CEEGT-C03-3751.1 Vifiticos en ¢l pais G. Corriente $4,430.25 G(:llfgllj’é?:\?ﬁ}&\ EMPORIO VERACRUZ SADECY,
0003 2112-2-002041 QPERADORA EMPORIO $4,436 25 g’fgr’;;‘jmom\ EMPORIO VERACRUZ S ADECV,
0064 1112-0001-0001 GASTO ORDENARIO $4.436.25 zlj’hgl[:laziﬁul)gm\ EMPORIC VERACRUZ S ADECY,

Falio Page 119
Sumas iguales => 8,872.50 8.872.50

Elabord: supervisor



